
strany:

Město Týn nad Vltavou, IČ: 00245585
se sídlem nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
zastoupené Ing. Ivo Machálkem - starostou města 
bankovní spojení: ČSOB a. s., číslo účtu: 218633556/0300 
ID: tn8b4c3

jako ,,prodávající“ nebo ,,oprávněný“ 
a

2. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, IČ: 00031852
se sídlem Pražská tř. 2176/65, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
zastoupená Ing. Jaroslavem Froulíkem, předsedou představenstva a 
Mgr. Tomášem Radou, místopředsedou představenstva a generálním ředitelem 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
č.ú.: 512139903/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích sp. zn. Dr 224

jako ,,kupující“ nebo ,,povinný“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. § 1257 a násl. 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb tuto

Kupní smlouva a smlouva o zřízení služebnosti
č. 201900207

Město Týn nad Vltavou (dále jen prodávající) je podle svého prohlášení a podle stavu 
zápisu v katastru nemovitostí na LV č. 1 pro katastrální území Týn nad Vltavou, obec Týn 
nad Vltavou, vedeném u KÚ pro Jihočeský kraj, KP České Budějovice, vlastníkem 
pozemku p. č. 1799/1 o výměře 12.952 m2- ostatní plocha / jiná plocha, pozemku p. č. 
1799/29 o výměře 21 m2 - ostatní plocha/ostatní komunikace a pozemku p. č. 1879/2 o 
výměře 17.074 m2 - ostatní plocha/zeleň, vše v obci a katastrálním území Týn nad 
Vltavou.

II.
JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, IČ: 00031852 (dále jen kupující) je 
investorem stavby parkoviště /“stavba parkoviště“/ postavené na části pozemku 
vymezené dle geometrického plánu dle čl. III. odst. 1. této smlouvy.

III.
Geometrickým plánem č. 3731-38/2019, který je nedílnou součástí této smlouvy se 
z pozemku p. č. 1799/1 o výměře 12.952 m2 odděluje pozemek o výměře 278 m2 
označený p. č. 1799/51 - ostatní plocha/jiná plocha. Z pozemku p. č. 1799/29 o výměře 
21 m2 se odděluje pozemek o výměře 1 m2 označený p. č. 1799/52 a z pozemku p. č. 
1879/2 o výměře 17.074 m2 se odděluje pozemek o výměře 263 m2 označený p. č. 
1879/18 - ostatní plocha/jiná plocha a pozemek o výměře 882 m2 označený p. č. 
1879/19 - ostatní plocha/jiná plocha, vše v obci a katastrálním území Týn nad Vltavou.



IV.
Prodávající prodává a převádí kupujícímu pozemek p. č. 1799/51 o výměře 278 m2 - 
ostatní plocha/jiná plocha, pozemek p. č. 1799/52 o výměře 1 m2 - ostatní plocha/jiná 
plocha a pozemek p. č. 1879/19 o výměře 882m2 ostatní plocha/jiná plocha, vše v obci 
a kat. území Týn nad Vltavou. Kupující tyto nemovité věci do svého vlastnictví kupuje a 
přijímá.

V.

SLUŽEBNOST STEZKY

1. Město Týn nad Vltavou (oprávněný) a JEDNOTA, spotřební družstvo České 
Budějovice, IČ: 00031852 (povinný) zároveň touto smlouvou zřizují služebnost stezky 
spočívající v povinnosti kupujícího a každého dalšího vlastníka nově vzniklého pozemku 
p. č. 1879/19, v obci a kat. území Týn nad Vltavou strpět právo chůze po části pozemku 
p. č. 1879/19 v obci a kat. území Týn nad Vltavou na kterém je umístěna stavba 
chodníku ze zámkové dlažby.

2. Služebnost k části pozemku p. č. 1879/19, v obci a kat. území Týn nad Vltavou je 
vymezená geometrickým plánem č. 3731-38/2019, který je nedílnou součástí této 
smlouvy.

3. Služebnost se zřizuje k části pozemku p. č. 1879/19, obci a kat. území Týn nad 
Vltavou, ve prospěch prodávajícího, bezúplatně a je zřizována na dobu neurčitou.

VI.
1. Cena převáděných nemovitých věcí byla smluvními stranami sjednána dle 
znaleckého posudku č. 2862/51/2017 zpracovaného Jiřím Zahradníkem dne 29.05.2017 
na částku ve výši:

- pozemek p. č. 1799/51 oddělený z pozemku p. č. 1799/1 o výměře 278 m2 - 
915,20 Kč/m2; 278 m2 x 915,20 Kč/m2 = 254.425,6 Kč

- pozemek p. č. 1799/52 oddělený z pozemku p. č. 1799/29 o výměře 1 m2 - 
774,40 Kč/m2; 1m2 x 774,40 Kč/m2 = 774,40 Kč

- pozemek p. č. 1879/19 oddělený z pozemku p. č. 1879/2 o výměře 882 m2 - 
915,20 Kč/m2; 882 m2 x 915,20 = 807.206,4 Kč

2. K uvedené ceně bude připočteno DPH dle platné právní úpravy.

3. Kupující se dále zavazuje uhradit:
- náklady spojené s přípravou prodeje a vyhotovením této kupní smlouvy ve výši

1.000 Kč,
- správní poplatek spojený s vkladem vlastnického práva dle této smlouvy 

do katastru nemovitostí ve výši 1.000 Kč.

4. Kupní cena včetně DPH a ostatních nákladů spojených s prodejem v celkové výši 
1.287.511,74 Kč (slovy: jeden milion dvě stě osmdesát sedm tisíc pět set jedenáct 
korun českých sedmdesát čtyři haléřů) bude prodávajícímu uhrazena do deseti dnů 
od podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními stranami a to na účet prodávajícího, 
vedeného u ČSOB a. s., číslo účtu 218633556/0300, var. symbol: 36393111, 
specifický symbol: 201900207. Ke dni přijetí úplaty bude kupujícímu vystavena 
faktura - daňový doklad.



5. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel vlastnického práva 
k nemovité věci.

VII.
1. Prodávající prohlašuje, že na prodávané nemovité věci nevážnou žádné dluhy, 
závazky, a že tato nemovitá věc netrpí žádnými vadami, na které by měl stranu kupující 
zvláště upozornit.

2. Kupující prohlašuje, že je mu stav převáděných nemovitých věcí dobře znám, že se 
před podpisem této smlouvy se stavem pozemků dostatečně seznámil a ve stavu 
v jakém se nachází, je bez výhrad kupuje a přijímá.

Vlil.
Kupující nabyde vlastnictví k převáděným nemovitým věcem a prodávající nabyde 
oprávnění odpovídající služebnosti ke dni vzniku právních účinků vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí ČR vedeného u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice. Tímto dnem na kupujícího přecházejí veškerá 
práva a povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním převáděných nemovitých věcí.

IX.
Prodej byl schválen Zastupitelstvem města Týn nad Vltavou dne 12.09.2019, 
usnesením č. 105/2019. Záměr prodeje byl schválen radou města dne 05.06.2017, 
usnesením č. 372/2017 a v souladu s § 39 zákona č. 128/00 Sb., o obcích, v platném 
znění, řádně zveřejněn vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Týn nad Vltavou, 
webových stránkách města Týn nad Vltavou v termínu od 12.06.2017 do 28.06.2017.

X.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, nejméně 
jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy smluvních stran. Každý účastník této 
smlouvy přebírá jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby řízení 
o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Návrh na vklad 
vlastnického práva a práva odpovídajícího služebnosti podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí podá prodávající k příslušnému katastrálnímu úřadu bez zbytečného 
odkladu po podpisu této smlouvy a provedení úhrady celé částky kupní ceny včetně 
ostatních nákladů spojených s převodem.

XI.
Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že se na obsahu smlouvy dohodly 
tak, jak je uvedeno výše, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle, 
a že jim nejsou známy žádné překážky a okolnosti, které by bránily jejímu uzavření.

XII.
Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

XIII.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
E-mailová komunikace není považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

XIV.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje 
realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 
zákonem.



r

XV.
Po uzavření kupní smlouvy kupující zmocňuje město Týn nad Vltavou k podání návrhu
na vklad práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice.

v Týně nad Vltavou dne ...\ LJ^ v Českých Budějovicích dne V./.



1799/32 0

<P' I #
❖ (3,47) | # <$>' 15,801 *

a°P

(16,62) (23,78)

I*

128.98)



VYRAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní »tav Nový stav

Ozroíeni Výměra
pařcaly

CBnatení Výměra

parcely

ZpÚĚ, PórovnM s* «tfVMn #¥!■: MC» iwivnfeh va»M

pozemku poaseměv
O* i pviCvsi 1 ěju i.rC. Dii pfesn&i zpbzwrkj ; C is'£ lisfcü Výměra dilu Qznaíen;

psrc. Zpúsoí Vjuait páre

čistem
íp,;sr.S využili JbC'Wfo využti

včvé*- fežrtačůňéísa v vjr,incivi 3Ü J
Slsěm ha m2 ha m2

fc&laslrw Ířív^ii pos
«vsteftä ha m2

1799/1 1 29 §2
ůstat.oi.

1799/1 1 27 04
ůsíaí.n/.

1796/1 1 27 04
jiné plocha jinéplocha

O *

1759/51 2 78
estaipí.

1795/1 í 7 7Ů
ßnä pröchâ 2.

1799729 21
osfaf.pí.

170909 20
odsi.pl.

2 1799/29 i 20'■fehl?. k(UXV,r*kžC»> č/řtst. frOm<ftWtte'

17S9./52 1
omi.pt.

nmr/9 í 1
jí,né pfodha

2

19?972 1 70 95
0St4t.pl.

1675/2 1 59 50
osiai.pl.

mm i 1 S3 &0
zeleň zeleň

0

1879/18 ' 2 63
ostat pl.

mm 2 S3
jiníplocha

1879/19 9 82
ostalpí

mm í 8 82
iiné otocha

2

3 00 9$ 3 00 ŠS

SEZNAM SOIJŘADNiqS-JTSK)
Sovftdniee pro zápis ;ÍC fíW

Č.E. Y X KK P0m
7 «30% *5tisT.ei U3SE22.1€ 3 t.7. 8pť*)6&

s:o-i?s 1:38734.22 3 *2.$pr*jn-r
2Vl~tZ2 "56175.10 li3374V.19 i za.spr*5®E.
2. tO -20.3 ‘»54:76.&£ Ü3S74®. ?0 5 .ca. aprejií-Tr.
2 20-20-4 7=6152.12 1i 39766.11 3 &SJ. Sprees?.
220-208 734144.35 1138? '■} 41 3 ř.n. spť-2"
1032-30 756106,35 1138767.34 3 rcir btrdisvy
2435-2 7 56167.51 1133049.iš 3 fi-astl.íiíeb
iíW-J • 5feU2.*g 1’3?777.45 3 r.n. npr
$•7 Co-6 •řern.Si 113396 3.5 i 3 :o. apťíOer
:-7* *; - í 75614T.2:ó 1 3 č:í . ypr^jKS

i "S6l€6.?2 U3Í2ÍO..* 3 i sío.5 6i.a^efc
756145.56 113E765-33 3 n-'SS tř. ::řeb

3 7 3€ 14 '3.37 113877®.77 3 £c:j obiubni fcti
£ •’56146,4Š 1139 - 3 A5>-5“l‘r‘“ří?0
5 “56150.3S *73.33 3 fcíli öiäri&aiki;
£ 73€:“5.67 1139 73-5; ?* 3 zeb obrubníka
T *'56179.34 1133 :*5r». i • ! •••“A :*;h?::nTí* Rit
3 75617».7$ ; •'; » 3 rea eí;c-iP.Lk*i
-* 7:ílfc1 .02 11337 5-5.7 * 0 - •:*. ch •- • ír-

10 ■56161.23 H33.'i2.:*e 3 rcn oLcJß-r.u
n ■5«n'i .57 1133753. :« rch chodsiby
Í2 “•56177.34 ,

3 : e'r.
13 756lT4.il 1138753.?*5* 3 rr.h obrvjpnik^
li 756174 .S3 • 752.82 3 : ch - ob rubni.ku
Ih 7 56173.€2- 1139752,36 3 reh obrubniko
In 756171 .3-1 113* 752.12 3 r-íh sbrubft^ky-
1 • 561&0.51 1133 ? 43.1Ö J rch Ofci'UÄBriÄ
If 7562©0,32 1138746,97 3 rch -ubrlbniJ";
LO "56*S0.2C 1138746,5? 3 reh obťu.&ftiťib
20 7561SO.6e 113S750.C3 •i rch ofcrjbnvbu
2l 75£2t:.22 1135751.2» 3 reh ubeubtiik-b
‘i 2. ' 2*193.62 U3?7tjř. iO :• rjůsčf ,hfeö
2 3 '»S6IS5.3S 1138766,?$ •i roh obcufcDL^I

GEOMETRICKY PLÁN
pro

rozděleni pozemku a vyznačeni

věcného břentétiů
WfSĚ&T Vhdimkkahof ...

Na Zlaté stoce 10a, Čes.Budějoviců

tel.' 00420 77710344$

ösBrnsfir^tf p^r!-jvéii ir«íSft§ Bpr^rséný sár^mé^Cisý SHsjňapíSO^' úňMrté opnhvn^ samémóŘcŘ.ý inátrýr

jméwpfjiríirBí ing. Všci&v Pifka Mn Ing. Václav Fifka

ĚfJup&ixt «*w*i'fc ul«»4 KnrvtiirfCf _
í25?/fJ55

'tfite pc^sžlqr sřar-sm« u¥íné <jp?á\rfřfftití?- h OC7/4 qqc
«tnMlkki»ZO//

Dne: 28.6.2019 Čisto229W0-/9 One. 12-07-ZUTdl&»!»:184/2019

8tlâöHe<âg«4iapfesr-asR»ocfcsovicáprávnpřftdpisuin
ôtviäS•̂"■TOír.wfeřřipttmiv*f«ar<mtefospádáM;

uHémMndv u^ä

Kaíaslrálni iřěiJ »cunlssl $ oěislívíninn pa-cel. Ovil^ii it!$fó0Ktoí plÄ^ks v lisiími pw&afcě.

KÚ pro Jihočeský kraj
KP České Budějovice
Irena Lagnerová
PGP-1827/2019-301
2019.07.04 11:46:05 CEST

ČiskXSínu: 3731*38/2019
Í)t/*S: České Budějovice

Obec: TV.VN4D VlTAVO."

Kat újemi- TY,V W4D VLTAVOU

Vtapívý lisL DKM
DosavöSnim v'asinikuin premisu byla poctila r^šr»5s4;
sasnarršr v Is^ry g pKíb&w- iövrhäva»fiyd,t rcvých

A?3n:c. ht€fé byty aárižiíafíy -p/tfííéosčnyT zcCřSQl:*eF!
fiéséf:t(f&by,r&hy oiirubolku\ zdtoí


